EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

-TERMO ADITIVO Nº. 1 AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº. 34/2017-

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carandaí

CONTRATADA: SH3 Informática Ltda. – EPP

CNPJ nº 01.264.892/0001-09

PROCESSO LICITATÓRIO nº. 43/2017

MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 10/2017

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº. 8.666/93

OBJETO: Prestação de serviços de locação de software e suporte técnico operacional

de programas de informática (softwares) específicos da Administração Pública

Municipal, nas áreas de Contabilidade Pública e Tesouraria, Compras de Materiais e

Serviços, Gerenciamento de Estoque/Almoxarifado, Patrimônio Público, Licitações,

Pregão Presencial, Controle de Frotas, Controle de Pessoal e Portal da Transparência,

com manutenções freqüentes de cada sistema e prestação de serviços de suporte técnico

e ao usuário, consultoria e treinamento nas áreas relacionadas.

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.03.01.01.031.0001.8003.30.90.39.00 (Ficha 29)

– Outros Serviços De Terceiros – Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 01/01/2019 a 31/12/2019

Publicado no Quadro de Publicidade da Câmara Municipal em 20/12/2018,

conforme dispõe o art. 97 da Lei Orgânica do Município.

Responsável pela publicação: ______________________________________________

Data: 20/12/2018